新年会のご案内

拝啓 新春の候、皆様ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本年の盛業を皆様と共に祈念すべく、新年会を下記の通り行いますので、ご案内申し

上げます。

会員様すべてのご発展を願いながら、相互の親睦をはかり友好を深める会にしたいと思っ

ております。ご多忙中とは存じますが、お繰り合わせの上ご出席賜わりますよう、お願い申

し上げます。

敬具

記

■日時：令和 2 年 1 月３１日(金) １９：００〜

■会場：肉酒場 Soka８０

■住所：埼玉県草加市氷川町２１４８－１ アークプラザビル４F

■参加費：お一人様 ￥５，０００

尚、準備の関係上、ご出欠を１月２０日までに、FAX にてご返信いただけますようお願い

申し上げます。

FAX：０４８－９３３－９３１７ （リアルネットオークション事務局）

ご出席           ご欠席

貴社名

人数    名

参加者名

連絡先